
     

Efterskolen Flyvesandet, Flyvesandsvej 27, 5450 Otterup 

 

Flyvesandet d. 11.9. 2023 

 

Invitation til efterskoleaften.  
  

Kære skolekreds og forældregruppe på Efterskolen Flyvesandet  
  
Vi vil gerne invitere jer til 5 fællesaftner med inspirerende foredrag og musik i løbet af efteråret og vinteren 
sammen med vores elever. Aftenen starter 20.00 med aftenens gæst og efterfølgende er der aftente i 
spisesalen sammen med eleverne.  
Det er gratis at deltage og tilmelding sker til Anne på mail alh@flyvesandet.dk Skriv venligst hvor mange i 
deltager. Tilmelding er senest mandag i samme uge som foredraget.  
  

Tirsdag d. 19.9.2023  
Koncert med den grønlandsk/danske musiker Simon Lynge. Simon er bosiddende i USA og der opvokset i 
henholdsvis Sydgrønland og Danmark. Han er singer-songwriter og opvokset med grønlandsk sangtradition 
helt inden på livet gennem hans far Karl Lynge. Se yderligere på: www.simonlyngemusic.com  
 

Onsdag d. 4.10.2023  
Foredrag med titlen “Europa i krig” med PhD-studerene og Cand. Mag. i Samfundsfag og Geografi fra AAU 
Morten Winther Bülow. Foredraget omhandler i særlig grad den nuværende situation i Europa.  
 

Onsdag d. 22.11.2023  
Foredrag med tidligere siriuspatruljemand Anders Hauser, der vil fortælle om sit liv i Slædepatruljen Sirius i 
Nordøstgrønland og sit liv med friluftsliv. Se mere på: www.langtudeeventyr.dk  
 

Onsdag d. 17.1.2024  
Foredrag med friluftsmennesket Kim Bo Larsen, der vil tage os med på hans mange rejser og fortælle om de 
lærerige erfaringer, der også nogle gange kunne have kostet ham livet, fordi han fulgte sin passion og ikke 
altid havde viden og livserfaring der matchede eventyrlysten. Se mere på: www.kimbolarsen.dk  
 

Onsdag d. 7.2.2024  
Musikforedrag med den herboende afroamerikaner Gregory Boyd med foredraget “Black in the USA”. 
Dette foredrag er på engelsk. Se mere på: www.gregoryboyd.dk  
  
Vi håber at se jer til en “efterskoleaften” på Flyvesandet,   
venligst Personalet på Efterskolen Flyvesandet  

 

mailto:alh@flyvesandet.dk
http://www.simonlyngemusic.com/
http://www.langtudeeventyr.dk/
http://www.kimbolarsen.dk/
http://www.gregoryboyd.dk/

